Katalogový list • EN0H-2202CZ01R0321 • Změny vyhrazeny 1
EN0H-2202GE25 R0321
Ventily pro otopná tělesa
V2420/V2430
Verafix-E
Plynule přednastavitelná šroubení pro
otopná tělesa, s vypouštěním
POUŽITÍ

V2427
Šroubení s vnějšími závity a
radiátorovými nátrubky
těsněnými kov na kov
V2430
Šroubení s vnitřními závity a
radiátorovými nátrubky s
měkkým těsněním
V2437
Šroubení s vnějšími závity a
radiátorovými nátrubky s
měkkým těsněním
Typ DN Připojení potrubí        kvs L I H h Objednací číslo
Rohové
(Obr. 3)
10 Rp 3/8" 1.70 52 26 23 - V2420E0010
15 Rp 1/2" 1.70 58 29 23 - V2420E0015
20 Rp 3/4" 1.80 66 34 27 - V2420E0020
Přímé
(Obr. 4)
10 Rp 3/8" 1.25 75 49 30 - V2420D0010
15 Rp 1/2" 1.25 80 51 30 - V2420D0015
20 Rp 3/4" 1.80 91 59 30 - V2420D0020
Typ DN Připojení potrubí        kvs L I H h Objednací číslo
Rohové
(Obr. 3)
10 Rp 3/8" 1.70 52 26 23 22 V2430E0010
15 Rp 1/2" 1.70 58 29 23 26 V2430E0015A
Přímé
(Obr. 4)
10 Rp 3/8" 1.25 75 49 30 - V2430D0010
15 Rp 1/2" 1.25 80 51 30 - V2430D0015
Typ DN Připojení potrubí       kvs L I H h Objednací číslo
Rohové
(Obr. 5)
15 G 3/4" 1.70 58 29 23 26 V2427E0015
Přímé
(Obr. 6)
15 G 3/4" 1.25 80 51 30 - V2427D0015
Typ DN Připojení potrubí         kvs L I H h Objednací číslo
Rohové
(Obr. 5)
15 G 3/4" 1.70 58 29 23 26 V2437E0015
Přímé
(Obr. 6)
15 G 3/4" 1.25 80 51 30 - V2437D0015
Katalogový list • EN0H-2202CZ01R0321 • Změny vyhrazeny
V2420/V2430 - Verafix-E
7Katalogový list • EN0H-2202CZ01R0321 • Změny vyhrazeny
PŘÍSLUŠENSTVÍ
FIG3/8CS Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a OCELOVÉ potrubí
Skládá se z kompres. matice a kompres. kroužku. Pro ventily s vnitř. závitem.
Poznámka: Pro měděné nebo měkké ocelové trubky o tloušťce stěny 1,0 mm je třeba použít
opěrná pouzdra. Maximální provozní teplota 120 °C, maximální provozní tlak 10 bar.
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15-10
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN18 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN22 22 mm FIG3/4CS22
FIG3/8CSS
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
FEG3/4CS Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a PŘESNÉ OCELOVÉ potrubí
Jednodílné šroubení s elastickým kroužkem vyztuženým ocelí.
Pro ventily s vnějším závitem G3/4".
Poznámka Výztužná vložka pro měděné nebo měkké ocelové trubky s tloušťkou stěny 1,0 mm není
nutná. Max. provozní teplota 90 °C, max. provozní tlak 10 barů.
G3/4", 1 ks 10 mm FEG3/4CS10
G3/4", 1 ks 12 mm FEG3/4CS12
G3/4", 1 ks 14 mm FEG3/4CS14
G3/4", 10 ks 14 mm FEG3/4CS14-10
G3/4", 1 ks 15 mm FEG3/4CS15
G3/4", 10 ks 15 mm FEG3/4CS15-10
G3/4", 1 ks 16 mm FEG3/4CS16
G3/4", 1 ks 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4P Svěrné šroubení pro PEX / PER potrubí
CSkládá se ze  převlečné matice, kompres. kroužku a  výstužné vložky.  Měkký
těsnicí spoj. Pro ventily s vnějším závitem G3/4".
Poznámka::Max. provozní teplota 90 °C, max. provozní tlak 10 bar.
G3/4", 1 ks 12 x 1.1 mm FEG3/4P12X1.1
G3/4", 1 ks 16 x 1.5 mm FEG3/4P16X1.5
popis rozměr obj. číslo
Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a OCELOVÉ potrubí
 Skládá se z kompresní matice, kompresního kroužku a výstužné vložky.
 Pro ventily s vnitřním závitem.
Poznámka : : Pro měděné nebo měkké ocelové trubky o tloušťce stěny 1,0 mm je třeba použít
opěrná pouzdra. Maximální provozní teplota 120 °C, maximální provozní tlak 10 bar.
Svěrné šroubení pro VÍCEVRSTVÉ potrubí -  Skládá se z kompresní matice,
kompresního kroužku a výstužné vložky. Pro ventily s vnitřním závitem.
Poznámka : Max. provozní teplota 90 °C, max. provozní tlak 10 barů.
V2420/V2430 - Verafix-E
8
FEG3/4PM
G3/4", 1 pcs. 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
G3/4", 1 pcs. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
G3/4", 1 pcs. 16 x 2.2 mm FEG3/4PM16X2.2
G3/4", 1 pcs. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
G3/4", 1 pcs. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
G3/4", 1 pcs. 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
VA5201Axxx Nátrubek do otopného tělesa se závitem po celé délce
VA5201A010
VA5201A015
VA5201A020